
2021年 3 月 1日 
各位 

アジア開発キャピタル株式会社 
 

ホームページリニューアルの予定について 
 

2020年 12 月 24日にも当社ホームページにてお知らせさせて頂きましたが、現在 4 月中
旬までの更新を目標にホームページのリニューアルを進めております。 
今回のリニューアルでは、ご閲覧の皆様に、より見やすく、また、情報を分かりやすくお伝
えできるホームページとなるようにデザインや構成を改善すると共にアクセス集中への対
策もさせて頂いております。 
 
これまで以上に、皆様に使いやすいサイトを目指し、内容を充実して参りますので 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
【サーバー強化について】 
当社ホームページへの想定を上回るアクセス集中による昨今の度重なるサーバーダウン

を受け、パフォーマンスの向上および安定運用のためのホームページリニューアルと共に
サーバーの強化も実施して参ります。 
当サイトをご覧頂いている皆様には、もうしばらくの間ご迷惑をおかけすることもあるか
と存じますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

以上 
 

情報システム責任者：菊池 


